Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 №163-п
г. Тутаев

О признании утратившим силу
постановления  Администрации
Тутаевского муниципального района
от 13.10.2015 № 812-п «О внесении изменений
 в постановление Администрации Тутаевского
 муниципального района от 13.03.2012 № 105
 «О создании комиссии по проверке готовности
 жилых помещений (домов и квартир) для открытия
 семейных дошкольных групп в муниципальных
 образовательных учреждениях, реализующих основную
 общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в  связи с отсутствием потребности
населения  в  открытии  семейных  дошкольных   групп  в  муниципальных
образовательных  учреждениях,  реализующих  основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Тутаевс-
кого муниципального района от 13.10.2015 № 812-п «О внесении изменений
в  постановление  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от
13.03.2012  №  105  «О  создании  комиссии  по  проверке  готовности  жилых
помещений (домов и квартир) для открытия семейных дошкольных групп в
муниципальных  образовательных  учреждениях,  реализующих  основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».
       2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора  Департамента  образования  Администрации  Тутаевского
муниципального района Чеканову О.Я.

 4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после   его  официального
опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                   Д.Р.Юнусов

2

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ